
ZARZĄDZENIE NR 81/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 17 czerwca 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dział 710   Działalność usługowa
Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
zmniejsza się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe 118
a zwiększa się:
§ 4110      składki na ubezpieczenie społeczne  91
§ 4120      składki na Fundusz Pracy  27

Dział 750   Administracja publiczna
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

  prawach powiatu)
zmniejsza się:
§ 4370      opłata z tytułu zakupu usług 

  telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   5.000
a zwiększa się:
§ 4410      podróże służbowe krajowe    5.000

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe
zmniejsza się:
§ 4280      zakup usług zdrowotnych 500
a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe 500

Rozdz.80110 Gimnazja
zmniejsza się:
§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane do 

  wynagrodzeń    1.448
a zwiększa się:
§ 4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne    1.448

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
 Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 81/2008 z dnia 17.06.2008 r.
§ 1
Przesunięcie środków w rozdz.71004 oraz 75023 dotyczy planu 
finansowego Urzędu Miejskiego.
Przesunięcie środków w rozdz.80101 dotyczy planu finansowego 
Szkoły Podstawowej w Glinkach.
Przesunięcie środków w rozdz.80110 dotyczy planu finansowego 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie.

2


